Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00001
CIEPSEC00002
CIEPSEC00003
CIEPSMOB0001
CIEPSMOB0002
CIEPSMOB0003
CIEPSMOB0004
CIEPSMOB0005
CIEPSMOB0006
CIEPSMOB0007
CIEPSMOB0008
CIEPSMOB0009
CIEPSMOB0010
CIEPSMOB0011
CIEPSMOB0012
CIEPSSEG0001
CIEPSVAE0007
CIEPSEC00004
CIEPSEC00005
CIEPSEC00006
CIEPSEC00007
CIEPSEC00008
CIEPSEC00009
CIEPSEC00010
CIEPSEC00011
CIEPSEC00012
CIEPSEC00013
CIEPSEC00136
CIEPSMOB0013
CIEPSMOB0014

MULTIFUNCIONAL HP
DESKTOP HP AIO

NOBREAK

SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO FLORIDA
LIBRERO

CREDENZA

CONECTOR

ESCRITORIO

ARCHIVERO 4 GAVETAS
ESCRITORIO

ESCRITORIO

ARCHIVERO
ENGARGOLADORA

EXTINTOR CO2 ALUMINIO 5LBS
VIDEO PROYECTOR EPSON LCD
LAPTOP HP4GB RAM

DESKTOP HP AIO

LAPTOP

LAPTOP

MULTIFUNCIONAL

NOBREAK

NOBREAK

NOBREAK

ESCANER

LAPTOP

NOBREAK

ESCRITORIO MEDIDAS 200 X 100
MESA LATERAL PARA SALA DE

10.4
8.5
2.2
1.2
1.2
1.8
3.3
21
0.6
1.3
3.2
1.6
1.6
4.1
2.5
1.5
1.8

21.9
8.5
7.6
7.6
6.3
2.2
22
2.2
1.5

13.6
22

16.9
6.8

148.4

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioén de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOBO0015
CIEPSMOBO0016
CIEPSMOB0017
CIEPSMOB0018
CIEPSMOB0019
CIEPSMOB0020
CIEPSMOB0021
CIEPSMOB0022
CIEPSMOB0023
CIEPSMOB0024
CIEPSMOB0025

CREDENZA CON LIBRERO ABIERTO
CAJONERA CON RODAJAS
SILLON SAN REMO

SILLA RIMINI

SILLA RIMINI

SILLA RIMINI

SILLA RIMINI

SILLA RIMINI

SILLON SAN REMO
SILLON SAN REMO
SILLON SAN REMO

11.3
4.0
3.7
2.5
25
2.5
25
2.5
3.7
3.7
3.7




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOB0026
CIEPSMOB0027
CIEPSMOB0028
CIEPSMOB0029
CIEPSMOB0030
CIEPSMOB0031
CIEPSMOB0032
CIEPSMOBO0033
CIEPSMOB0034
CIEPSMOBO0035
CIEPSMOBO0036
CIEPSMOBO0037
CIEPSMOB0038
CIEPSMOB0039
CIEPSMOB0040
CIEPSMOB0041
CIEPSMOB0042
CIEPSMOB0043
CIEPSMOB0044

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLA RIMINI

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

SILLON SAN REMO

CREDENZA CON CAJONES Y
MESA LATERAL

MESA LATERAL

MESA DE SALA DE JUNTAS OVAL
MESA DE SALA DE JUNTAS REDONDA
ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS
ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS
ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS

3.7
3.7
2.5
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
4.9
1.9
1.9
3.7
29
22
22
2.2

104.0

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

Ente Publico: CONSEJO DE INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo Descripcioén de Bienes Mueble Valor en Libros
CIEPSMOB0045 ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS 2.2
CIEPSMOBO0046 ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS 2.2
CIEPSMOB0047 ESCRITORIO DE SALA DE JUNTAS 2.2
CIEPSMOB0048 VENTILADOR DE TORRE 14
CIEPSMOB0082 MAQUINA DE ESCRIBIR 1.8
CIEPSMOBO0151 TRITURADOR DE DOCUMENTOS 1.1
CIEPSVAEO0001 TELEFONO, RED AVAYA 4.8
CIEPSVAEO0008 VIDEO PROYECTOR 6.1
CIEPSVAEO0009 VIDEO PROYECTOR 6.1
CIEPSVAEO0010 MICRO GRABADORA 2.0
CIEPSVAE0011 MICRO GRABADORA 2.0
CIEPSVAEO0012 KIT DE CAMARAS DIGITALES 8.0
CIEPSVEHO0001 VEHICULO HONDA CAMIONETA CRV 317.9
CIEPSEC00014 NO-BRAKE APC 1.9
CIEPSEC00015 ESCANER 1.5
CIEPSEC00016 IMPRESORA KYOCERA 114
CIEPSEC00017 C.P.U. 13.4
CIEPSEC00018 MONITOR 3.2
CIEPSMOBO0049 ARCHIVERO 4.1
CIEPSMOBO0050 SILLON 14
CIEPSMOBO0051 CENTRO DE COMPUTO 6.4
CIEPSMOB0052 ARCHIVERO TRIPLE 2.3




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00019
CIEPSEC00021
CIEPSMOBO0053
CIEPSMOB0054
CIEPSDIS0001
CIEPSDIS0002
CIEPSDIS0003

EQUIPO DE COMPUTO

NO BREAK

MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
SILLON OPERACIONAL VENUS
INSTRUMENTOS DE DISENO, DIBUJO
INSTRUMENTOS DE DISENO, DIBUJO
INSTRUMENTOS DE DISENO, DIBUJO

15.6
1.5
3.8
1.2
6.0
6.0
6.0

443.5

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioén de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00023
CIEPSEC00026
CIEPSEC00027
CIEPSEC00029
CIEPSEC00030
CIEPSEC00031
CIEPSEC00032
CIEPSEC00033
CIEPSEC00034
CIEPSEC00035

NO-BRAKE APC

NO-BRAKE APC

IMPRESORA HP LASERJET CP2015
NO BREAK APC

NO-BREAK APC

DESKTOP HP AIO
MULTIFUNCIONAL

NOBREAK

MULTIFUNCIONAL

EQUIPO DE COMPUTO

1.4
1.4
6.1
1.9
1.4
8.5
6.3
2.2
4.9
15.6

49.7

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioén de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00064
CIEPSEC00074
CIEPSEC00075
CIEPSEC00076
CIEPSEC00077

MONITOR

TARJETA DE RED

NO BREAK SOLA BASIC
GRABADOR EXTERNO
LAP TOP

4.4
6.0
1.4
0.3
13.5




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00078
CIEPSEC00079
CIEPSEC00080

IMPRESORA LASER
REGULADOR
REGULADOR

2.0
1.6
1.6

30.8

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioéon de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOBO0055
CIEPSMOBO0056
CIEPSMOBO0057
CIEPSMOBO0058
CIEPSMOB0062
CIEPSMOB0063
CIEPSMOB0064
CIEPSMOBO0065
CIEPSMOBO0066
CIEPSMOBO0067
CIEPSMOB0068
CIEPSMOBO0069
CIEPSMOB0070
CIEPSMOB0071
CIEPSMOB0072
CIEPSMOBO0073
CIEPSMOB0074
CIEPSMOBO0075
CIEPSSEG0002
CIEPSSOF0001

CIEPSSOF0002
CIEPSSOF0003
CIEPSSOF0004
CIEPSSOF0005
CIEPSSOF0006
CIEPSSOF0007
CIEPSSOF0008
CIEPSSOF0009
CIEPSSOF0010
CIEPSSOF0011

SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON SAN REMO
CONTENEDOR DE BASURA
MESA LATERAL ESCUADRA
CENTRO DE COMPUTO
ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO TRIPLE

SILLON OPERACIONAL VENUS
SUMADORA

RELOJ CHECADOR DE TARJETAS
RELOG CHECADOR DIGITAL
VENTILADOR DE TORRE
ENGARGOLADORA
ENMICADORA

EXTINTOR CO2 ALUMINIO 5LBS
SOFTWARE

LICENCIA KASPERSKY
LICENCIA KASPERSKY
LICENCIA KASPERSKY
LICENCIA KASPERSKY
MICROSOFT OFFICE HOME 365
MICROSOFT OFFICE HOME 365
MICROSOFT OFFICE HOME 365
MICROSOFT OFFICE HOME 365
MICROSOFT OFFICE HOME 365
MICROSOFT OFFICE HOME 365

1.2
1.2
1.2
1.2
3.7
3.6
0.9
4.7
3.2
3.2
2.0
1.2
1.0
5.2
5.7
1.4
25
1.4
1.5
0.5

61.7




Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

Ente Publico: CONSEJO DE INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo Descripcién de Bienes Mueble Valor en Libros

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

Ente Pablico: CONSEJO DE INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo Descripcién de Bienes Mueble Valor en Libros
CIEPSVAE0002 BOCINAS ALTEC 1.2
CIEPSVAE0003 VIDEO PROYECTOR 121
CIEPSVAE0004 PANTALLA DE PROYECCION 1.3
CIEPSVAE0013 CAMARA DIGITAL SONY 12.1 MPX 2.2
CIEPSVAE0014 CAMARA DIGITAL SONY 12.1 MPX 2.2
CIEPSVAE0015 VIDEO CAMARA SONY HD 3.5
CIEPSVAEQ0016 RACK DE COMUNICACIONES 1.7
CIEPSVAE0017 INTERRUPTOR PARA RACK 1.3
CIEPSVAEQ0018 SWITCH DE RED 2.7
CIEPSVAE0019 CONMUTADOR Y TELEFONOS 136.8
CIEPSVEHO0002 VEHICULO NISSAN SENTRA 199.8
CIEPSVEHO0004 VEHICULO CHEVROLET MATIZ 100.5
CIEPSVEHO0005 VEHICULO NISSAN PLATINA 86.8
CIEPSEC00082 IMPRESORA HP LASERJET CP2015 6.1
CIEPSEC00083 NO BREAK APC 1.9
CIEPSEC00085 COMPUTADORA 15.7
CIEPSMOBO0076 ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 1.60 4.0
CIEPSMOBO0077 SILLON OPERACIONAL VENUS 1.2
CIEPSEC00086 CPU HP DE 2 NUCLEOS 6.2
CIEPSEC00087 MONITOR LCD 17 21
CIEPSEC00088 NO-BRAKE APC 1.9
CIEPSEC00089 IMPRESORA HP DESKJET INK 3.3
CIEPSMOB0078 MESA PARA COMPUTADORA 1.0
CIEPSMOB0079 ESCRITORIO 25
CIEPSMOBO0154 SILLA DE TRABAJO GALES 0.8
CIEPSVAE0005 FAX 1.5
CIEPSEC00090 EQUIPO DE COMPUTO 15.6
CIEPSEC00091 NO-BRAKE APC 1.9

617.8
Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)
Ente PUblico: CONSEJO DE INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo Descripcién de Bienes Mueble Valor en Libros
CIEPSEC00092 IMPRESORA 4.9
CIEPSMOB0080 MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES 3.8
CIEPSMOB0081 ARCHIVERO TRIPLE 2.0




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00093
CIEPSEC00094
CIEPSEC00096
CIEPSMOBO0083
CIEPSEC00028
CIEPSEC00098
CIEPSEC00099
CIEPSMOB0084
CIEPSEC00100
CIEPSMOBO0085
CIEPSMOB0060
CIEPSMOB0059
CIEPSMOBO0061
CIEPSEC00101
CIEPSEC00102
CIEPSEC00103
CIEPSMOBO0087
CIEPSMOB0088
CIEPSEC00104
CIEPSEC00105
CIEPSEC00107
CIEPSEC00108
CIEPSEC00109
CIEPSEC00110
CIEPSEC00111
CIEPSEC00112

EQUIPO DE COMPUTO

NO BREAK APC

ESCANER

SUMADORA

NO BREAK APC

CPU HP DE 2 NUCLEOS

MONITOR LCD 17

ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE 1.60
EQUIPO DE COMPUTO

CENTRO DE TRABAJO

MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
CPU HP DE 2 NUCLEOS

MONITOR LCD 17

NO-BRAKE APC

LIBRERO

ESCRITORIO

NO-BRAKE APC

NO-BRAKE APC

EQUIPO HP TOUCH

LAPTOP HP4GB RAM

NO-BRAKE APC

MULTIFUNCIONAL HP

EQUIPO DE COMPUTO Y

PILA PARA LAPTOP HP

15.6
1.9
1.5
0.9
1.9
6.2
2.1
4.0

15.6
3.2
3.8
3.8
3.8
6.2
2.1
1.9
1.6
1.8
1.4
1.4
6.5

219
1.9

10.4

15.6
1.3

149.0

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Puablica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00113
CIEPSEC00114
CIEPSEC00116
CIEPSEC00148
CIEPSEC00152
CIEPSMOB0089
CIEPSMOB0090
CIEPSMOB0091
CIEPSMOB0092
CIEPSMOB0093
CIEPSMOB0094
CIEPSMOB0095
CIEPSMOB0096
CIEPSMOB0097
CIEPSMOB0100
CIEPSMOB0101

MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA KYOCERA
TARJETA DE RED

NOBREAK

DESKTOP AIO

MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
SILLON SAN REMO

MESA

LIBRERO

CREDENZA

ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO 4 GAVETAS
SILLON IMP VENUS
ARCHIVERO TRIPLE
ARCHIVERO TRIPLE

MESA PARA COMPUTADORA

4.9
11.4
6.0
1.7
7.0
3.8
3.7
1.6
2.5
3.1
3.2
3.2
1.2
2.0
2.0
1.0




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOB0111
CIEPSVEH0006
CIEPSEC00117
CIEPSEC00118
CIEPSEC00119
CIEPSMOB0103
CIEPSMOB0104
CIEPSMOB0160
CIEPSEC00124
CIEPSEC00125
CIEPSEC00126
CIEPSMOB0106
CIEPSMOB0108

SILLON OPERACIONAL VENUS
VEHICULO CHEVROLET SPARK
NO-BRAKE APC

CPU HP DE 2 NUCLEOS
MONITOR LCD 17

LIBRERO

ESCRITORIO

ESCRITORIO PRIVACIA
NO-BRAKE APC

CPU HP DE 2 NUCLEOS
MONITOR LCD 17

SILLON OPERACIONAL VENUS
MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES

1.2
112.4
1.4
6.2
21
1.6
1.8
4.1
1.9
6.2
21
1.2
3.8

204.3

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioén de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00127
CIEPSEC00153
CIEPSMOB0107
CIEPSMOB0109
CIEPSMOB0110
CIEPSEC00128
CIEPSEC00129
CIEPSEC00130
CIEPSMOB0112
CIEPSMOB0113
CIEPSMOB0115
CIEPSEC00131
CIEPSEC00132
CIEPSMOB0102
CIEPSMOB0114
CIEPSEC00120
CIEPSEC00121
CIEPSMOB0152
CIEPSMOB0157
CIEPSMOB0086
CIEPSMOB0158
CIEPSEC00122
CIEPSEC00123
CIEPSMOB0153
CIEPSMOB0159
CIEPSEC00106
CIEPSEC00147
CIEPSMOB0098

NO-BRAKE APC

DESKTOP AIO

SILLON EJECUTIVO DE PIEL
LIBRERO

ESCRITORIO

CPU HP DE 2 NUCLEOS
MONITOR LCD 17
NO-BRAKE APC

LIBRERO

ESCRITORIO

SILLON IMP VENUS
NO-BRAKE APC

EQUIPO DE COMPUTO
SILLON OPERACIONAL VENUS
MODULO DE PRIVACIA SIN CAJONES
CPU HP DE 2 NUCLEOS
MONITOR LCD 17

SILLA DE TRABAJO GALES
ESCRITORIO PRIVACIA
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
ESCRITORIO PRIVACIA

NO BREAK APC

EQUIPO DE COMPUTO
SILLA DE TRABAJO GALES
ESCRITORIO PRIVACIA
LAPTOP

NOBREAK

ARCHIVERO TRIPLE

1.9
7.0
1.2
1.6
1.8
6.2
2.1
1.9
1.6
1.8
1.2
1.4
15.6
1.2
3.8
6.2
2.1
0.8
4.1
1.2
4.1
1.9
15.6
0.8
4.1
14.9
1.7
2.0




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOB0099
CIEPSMOB0105

SILLON OPERACIONAL VENUS
ESCRITORIO

1.2
29

113.9

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSDIS0004
CIEPSEC00133
CIEPSEC00134
CIEPSEC00135
CIEPSEC00137
CIEPSMOB0116
CIEPSMOB0117
CIEPSMOB0118
CIEPSMOB0119
CIEPSMOB0120
CIEPSMOBO0121
CIEPSMOB0122
CIEPSMOB0123
CIEPSMOB0125
CIEPSMOB0126
CIEPSMOB0127
CIEPSMOB0128
CIEPSMOBO0146
CIEPSVAE0006
CIEPSMOB0129
CIEPSMOB0130
CIEPSMOB0131
CIEPSMOB0132
CIEPSMOB0133
CIEPSMOB0134
CIEPSEC00138
CIEPSECO00144
CIEPSEC00145
CIEPSMOBO0137
CIEPSMOB0144

RESTIRADOR

EQUIPO HP TOUCH

NO-BRAKE APC

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP
EQUIPO DE COMPUTO

SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON EJECUTIVO DE PIEL
158LIBRERO

MESA

ARCHIVERO

CONECTOR

MESA

ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO TRIPLE

MESA

ENGARGOLADORA

SILLON OPERACIONAL VENUS
AUDIO PORTATIL CON 2

MODULO DE RECEPCION

BANCA TANDEM DE 4 PLAZAS
BANCA TANDEM DE 4 PLAZAS
SILLA SECRETARIA COLOR VERDE
SILLA SECRETARIA COLOR VERDE
SILLA SECRETARIA COLOR VERDE
NO-BRAKE APC

CPU HP DE 2 NUCLEOS

MONITOR LCD 17

ARCHIVERO TRIPLE

LIBRERO

0.8
6.5
1.9
10.4
284
1.2
1.2
1.2
1.6
0.9
0.6
1.0
1.3
3.2
2.0
1.6
4.7
1.2
17.2
19.0
3.2
3.2
0.8
0.8
0.8
1.4
6.2
2.1
2.0
1.6

128.0

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio




Ente Publico: CONSEJO DE

Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

Ente Publico: CONSEJO DE

Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSMOBO0145
CIEPSEC00140
CIEPSEC00141
CIEPSMOB0138
CIEPSMOBO0139
CIEPSMOB0140
CIEPSMOB0141
CIEPSMOB0142
CIEPSEC00142
CIEPSEC00143
CIEPSEC00146
CIEPSMOB0143
CIEPSMOBO0147
CIEPSMOB0148
CIEPSMOBO0149
CIEPSMOB0150
CIEPSEC00139
CIEPSMOB0124
CIEPSMOBO0135
CIEPSMOBO0136
CIEPSEC00157

ESCRITORIO

NO-BRAKE APC

EQUIPO HP TOUCH

SILLON OPERACIONAL VENUS
ARCHIVERO TRIPLE
LIBRERO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

EQUIPO DE COMPUTO
NO-BRAKE APC

EQUIPO HP TOUCH

SILLON EJECUTIVO DE PIEL
SILLON OPERACIONAL VENUS
ARCHIVERO TRIPLE
LIBRERO

ESCRITORIO

EQUIPO DE COMPUTO
SILLON IMP VENUS
LIBRERO

ESCRITORIO

IPAD AIR 2 CON BACKPACK

1.8
1.4
6.5
1.2
2.0
1.6
1.8
1.6
284
1.9
6.5
1.2
1.2
2.0
1.6
1.8
15.6
1.2
1.6
1.8
12.6

95.3

Ente Publico: CONSEJO DE

Relacioén de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017

(Miles de Pesos)

INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo

Descripcioén de Bienes Mueble

Valor en Libros

CIEPSEC00163
CIEPSEC00150
CIEPSEC00160
CIEPSEC00155
CIEPSMOB0156
CIEPSEC00151

COMPUTADORA ALL IN ONE
NOBREAK
COMPUTADORA ALL IN ONE
DESKTOP AIO
SILLA DE TRABAJO GALES
NOBREAK

17.6
1.7
17.6
7.0
0.8
1.7




Relacién de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Cuenta Publica al 30 de junio 2017
(Miles de Pesos)

Ente Publico: CONSEJO DE INVESTIGACION Y EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL

Cédigo Descripcién de Bienes Mueble Valor en Libros
CIEPSEC00166 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00167 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00168 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSMOB0155 SILLA DE TRABAJO GALES 0.8
CIEPSMOBO0161 ESCRITORIO PRIVACIA 41
CIEPSMOB0162 RELOJ CHECADOR DIGITAL 2 11.1
CIEPSEC00149 NOBREAK 1.7
CIEPSECO00156 DESKTOP AIO 7.0
CIEPSECO00164 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00158 DISCO DURO EXTERNO 22
CIEPSEC00154 DESKTOP AIO 7.0
CIEPSEC00162 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00161 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00159 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6
CIEPSEC00165 COMPUTADORA ALL IN ONE 17.6

221.7

2368.1




